
 
Til klubbene i Finnmark! 

      02.01.2012 
 

Invitasjon til deltakelse på oppstartssamling for: 
 

KVINNER PÅ BANEN 2012 –  
Karasjok 3.-4.februar 

 
Finnmark Fotballkrets kan med glede informere våre klubber om at vi har fått tilskudd via 
Finnmark Fylkeskommunes tiltak ”Kjærringløftet”.  På bakgrunn av dette inviterer vi herved 
deltakere til vårt prosjekt ”Kvinner på banen 2012”. Målet er å øke rekrutteringen av kvinnelige 
ledere, trenere, dommere og foreldrekontakter innenfor fotballen i Finnmark. 
 

Både forskning og erfaring viser at kvinnesatsing gir utvikling i lokalsamfunn. Når vi vet at fotballmiljøene 
ofte er en viktig sosial arena i rundt om i Finnmark har vi et håp om at prosjektet vi har valgt å kalle 
”Kvinner på banen” vil gi positive ringvirkninger i lokalsamfunnene både når det gjelder engasjement og 
positive levekår. Et av satsningsområdene for Norges Fotballforbund er rekruttering. I Finnmark ønsker vi 
å sette et ekstra fokus på rekruttering av kvinner, spesielt i leder, trener, dommer og laglederfunksjonene. 

Vi ønsker gjennom prosjektet ”Kvinner på banen” å synliggjøre en oppmerksomhet for kvinner i vårt 
fylke, som vi håper også skal bidra til positivitet og motivasjon i lokalsamfunnene. 

Vi inviterer ALLE klubbene i Finnmark til å komme med innspill på hvordan vi sammen kan jobbe 
målrettet for å rekruttere flere kvinner på banen som trenere, ledere, dommere og i laglederfunksjonene. 
 
For å få dette til inviterer vi 2 kvinner fra alle klubbene i Finnmark til en stor oppstartssamling i 
Karasjok fredag 3.februar-lørdag 4.februar.  
 
Sted:  Rica Hotel, Karasjok 
Oppstart:  Fredag 2.februar kl.15.00 
Avslutning:  Lørdag 3.februar kl.10.30 
 
Program: 
Vi arbeider nå med de siste detaljer i programmet. Dette vil være klart ca.20.januar. Vi jobber med 
spennende foredragsholdere…. 
Blant programpostene nevner vi: 

• Hvordan og hvorfor rekruttere og beholde flere kvinner i ulike posisjoner i fotballmiljøene? 
• ”Jeg er kvinne – og trives veldig i fotballen” 
• Hva skal vi prioritere i 2012 for å få en positiv ”kvinnevekst” i klubbene 
• Arena for erfaringsutveksling og nettverksbygging mellom deltakerne. 
• Middag fredag kveld med hyggelig sosialt samvær sammen med Team Finnmark for ledere som har 

samling parallelt. 
 
En viktig målsetting med samlinga er at kretsen og klubbene i samarbeid kan se på hvordan vi 
konkret kan jobbe for flere kvinner i fotballen gjennom 2012. 
 
 



 
Kostnader: 
Finnmark Fotballkrets dekker overnatting og bespisning for alle deltakerne fredag-lørdag.  
Som en forlengelse av denne samlinga arrangeres det årlige Kretstinget. Vi håper klubbene i Finnmark 
melder på deltakerne på ”Kvinner på banen” som delegater/observatører på kretstinget. De vil da også 
inngå i reisefordelingen til tinget. 
 
Påmeldingsfrist 
Påmeldingene av deltakere til oppstartssamlinga for ”Kvinner på banen” skjer til 
finnmark.fotball@fotball.no senest fredag 20.januar 2012. 
 
Spørsmål: 
For spørsmål rundt ”Kvinner på banen” kan følgende kontaktes: 
Roger Finjord, daglig leder, mob.91317676, roger.finjord@fotball.no  
Arne Hammari, kretsleder, mob.90022966 
Stein Kollstrølm, leder lederkomiteen, mob.90772577 
 
For Finnmark Fotballkrets 

Roger Finjord   Arne Hammari  Stein Kollstrøm 
Daglig leder    Kretsleder   Leder Lederkomiteen 
 

 
 
 


